
РЕСПУБЛИКА -Ш ЛГ- ДАГЕСТАН 
КИЗЛЯРСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
«СЕЛЬСОВЕТ «КИЗЛЯРСКИЙ»

с. Юбилейное. Кизлярский район. Р.Д. тел. 2-08-81

15.12.2022г. №02-06/75

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах,
расходах, об имуществе и обязательствах имущественного
характера лиц, замещающих должности муниципальной
службы в Администрации МО СП «сельсовет Кизлярский», должности
руководителей муниципальных учреждений, и членов их семей
на официальном сайте органов местного самоуправления и представления
этих сведений общероссийским средствам массовой информации
для опубликования

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О 
противодействии коррупции», Федеральным законом от 03.12.2012 №230-Ф3 
«О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные 
должности, и иных лиц их доходам», Указом Президента Российской 
Федерации от 08.07.2013 №613 «Вопросы противодействия коррупции»,
Указом Главы Республики Дагестан от 14.05.2014 №113 «Вопросы 
противодействия коррупции», Уставом МО СП «сельсовет Кизлярский» 
Администрация МО СП «сельсовет Кизлярский»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Порядок размещения сведений о доходах, расходах, об 
имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих 
должности муниципальной службы в Администрации МО СП «сельсовет 
Кизлярский», должности руководителей муниципальных учреждений, и членов 
их семей на официальном сайте органов местного самоуправления и 
представления этих сведений общероссийским средствам массовой 
информации для опубликования согласно приложению.

2. Назначить заместителя главы Администрации МО СП «сельсовет 
Кизлярский» лицом, ответственным за размещение на официальном сайте МО 
СП «сельсовет Кизлярский» в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет» и (или) представления этих сведений общероссийским средствам



массовой информации для опубликования в связи с их запросами, сведений о 
доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера 
лиц, замещающих муниципальные должности в Администрации МО СП 
«сельсовет Кизлярский», их супруг (супругов) и несовершеннолетних детей.

3. Постановление подлежит официальному обнародованию в порядке, 
установленном Уставом МО СП «сельсовет Кизлярский», путем размещения 
на официальном сайте поселения в информационно-телекоммуникационной 
сети «Интернет» и вступает в силу с момента его обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 
собой.


